pela propriedade do Senhor Paulo Rogério Schaf 
retornando a estrada principal até as escolas sede. 
Veículo micro-ônibus. 

R$ 12,77 R$ 11.748,40 

9.2. De acordo com a pesquisa de preço e as quantidades dos serviços a serem prestados o 
valor estimativo da contratação é R$ 61.087,36 (sessenta e um mil, oitenta e sete reais e trinta 
e seis centavos) mensais. 

10 - DA SUBCONTRATAÇÃO  
10.1. Durante o planejamento da contratação, a Administração deve avaliar a possibilidade de 
subcontratação parcial do objeto, considerando práticas usuais adotadas no mercado e o